
 

  Spolufinancováno Evropskou unií.  
 

     Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
     Evropa investuje do venkovských oblastí. 

Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkávání 
 
 
 

Seznam doporučených a nedoporučených projektů k podpoře 
 
Výboru partnerství MAS Český Západ – Místní partnerství na svém jednání dne 25. 9. 2008 v Křelovicích rozhodl o doporučení 10 projektů v celkové hodnotě 5.665.296 Kč 
k podpoře v rámci 1. výzvy programu LEADER 2007 – 13. Výbor partnerství rozhodl na základě doporučení Výběrové komise postupovat dle celkového bodového hodnocení 
všech projektů bez ohledu na zařazení do Fichí. Poslednímu projektu, který bylo možné podpořit (01/3/03), byla udělena snížená dotace ve výši zbývajících finančních 
prostředků. V případě, že některý žadatel přidělené prostředky odmítne, nebo bude některá z doporučených žádostí nebo její část při administrativní kontrole na RO SZIF 
shledána jako nezpůsobilá k financování v rámci PRV, budou tyto zbývající finanční prostředky nabídnuty poslednímu podpořenému projektu (01/3/03) až do výše původně 
požadované dotace a poté náhradníkům v pořadí dle počtu bodů. 
  
Tento seznam spolu s originály Žádostí o dotaci vč. všech povinných příloh bude v průběhu října 2008 předán na Regionální odbor Státního zemědělského intervenčního fondu 
(RO SZIF) v Českých Budějovicích, kde budou jednotlivé žádosti zaregistrovány, bude jim přiděleno tzv. Registrační číslo a bude znovu provedena administrativní kontrola a 
kontrola přijatelnosti, tentokrát již pracovníky RO SZIF. V rámci této kontroly mohou být žadatelé vyzváni k doplnění případných formálních náležitostí. Projekty, které úspěšně 
projdou touto kontrolou budou následně schváleny CP SZIF a statutární zástupci vybraných žadatelů budou pozváni k podpisu Dohody. Je tedy možné, že v rámci kontroly a 
schvalování na RO a CP SZIF dojde ještě k drobným úpravám projektu. Pro způsobilost výdajů doporučených projektů je rozhodující datum registrace na RO SZIF, které 
bude jednotlivým žadatelům sděleno písemně v průběhu října.  
 
Projekty doporučené k podpoře 
Ev.č. 
MAS 

Datum a čas  
příjmu 

Název a adresa žadatele Název a popis projektu Celk. způs. 
výdaje 

Přidělená 
dotace 

Hodnocení  
(počet bodů) 

Fiche 1) Zachování a zhodnocení historického dědictví regionu Český Západ 3.024.472 Kč 2.722.023 Kč  
01/1/15 29. 8. 2008 

15:45 
obec Čerňovice 
Čerňovice 72, 330 36 Pernarec 

Rekonstrukce kaple Nejsvětější Trojice 970.947 Kč 873.852 Kč 44,00 

01/1/05 28. 8. 2008 
13:00 

sdružení MARTINUS 
Křivce 29, 349 53 Bezdružice 

Stop červotočům v kostele sv. Martina 222.223 Kč 200.000 Kč 40,17 

01/1/14 29. 8. 2008 
14:45 

občanské sdružení Poutníci od sv. Jana 
Okrouhlé Hradiště 1, 349 52 Konst. Lázně 

Obnova vnějšího pláště kostela Narození 
sv. Jana Křtitele v Okrouhlém Hradišti 

723.674 Kč 651.306 Kč 37,33 

01/1/10 29. 8. 2008 
10:00 

město Planá 
nám. Svobody 1, 348 15 Planá 

Odstranění havarijních stavů  
kostela Jména Panny Marie v Otíně 

1.107.628 Kč 996.865 Kč 35,50 

Fiche 2) Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 671.000 Kč 603.900 Kč  
01/2/02 20. 8. 2008 

12:30 
obec Konstantinovy Lázně 
Lázeňská 27, 349 52 Konstantinovy Lázně 

Park pro radost – IV. etapa  
– realizace klidové zóny s vodní plochou 

671.000 Kč 603.900 Kč 45,20 

Fiche 3) Veřejné budovy jako místa k setkávání 2.697.700 Kč 2.169.471 Kč  
01/3/01 20. 8. 2008 

12:00 
Živá ves, občanské sdružení 
Lázeňská 164, 349 52 Konstantinovy Lázně 

Konstantinův biograf na kolečkách 282.000 Kč 253.800 Kč 37,80 

01/3/06 28. 8. 2008 
14:15 

TJ Baník Stříbro, o. s.  
Palackého 1269, 349 01 Stříbro 

Zřízení hřiště na plážový volejbal 705.700 Kč 635.130 Kč 37,33 



 

  Spolufinancováno Evropskou unií.  
 

     Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
     Evropa investuje do venkovských oblastí. 

 
01/3/07 28. 8. 2008  

14:45 
Stříbrští občané městu o. s.  
Plzeňská 51, 349 01 Stříbro 

Sejdeme se ve stanu! 655.000 Kč 589.500 Kč 36,00 

01/3/03 28. 8. 2008  
8:30 

obec Zhoř 
Zhoř 38, 349 01 Stříbro 

Kulturní dům – výměna střešní  
krytiny + vnitřní vybavení 

1.055.000 Kč 691.041 Kč 35,33 
pozn: dotace byla snížena 

Fiche 6) Infrastruktura pro služby v oblasti cestovního ruchu ve vazbě na veřejné subjekty 188.780 Kč 169.902 Kč  
01/6/16 29. 8. 2008 

16:45 
o. s. Domaslav 
Gerská 46, 323 00 Plzeň 

Havarijní opravy fary v Domaslavi 188.780 Kč 169.902 Kč 40,67 

Součet všech žádostí, doporučených k podpoře 6.581.952 Kč 5.665.296 Kč  
 
Projekty nedoporučené k podpoře (náhradníci) 
Ev.č. 
MAS 

Datum a čas  
příjmu 

Název a adresa žadatele Název a popis projektu Celk. způs. 
výdaje 

Požadovaná 
dotace 

Hodnocení  
(počet bodů) 

Fiche 2) Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 1.825.594 Kč 1.643.034 Kč  
01/2/13 29. 8. 2008 

14:00 
město Bezdružice 
ČSA 196, 349 53 Bezdružice 

Doplnění technického zázemí města 
Bezdružice v oblasti péče o zeleň 

690.000 Kč 621.000 Kč 32,00 

01/2/11 29. 8. 2008 
10:30 

obec Olbramov 
Olbramov 5, 349 01 Stříbro 

Malotraktorem za ovcí  
pasoucí se nad obcí 

768.000 Kč 691.200 Kč 29,83 

01/2/09 29. 8. 2008 
8:15 

město Kladruby 
Náměstí Republiky 89, 349 61 Kladruby 

Kultivace veřejných prostranství  
ve spádových obcích města Kladruby 

367.594 Kč 330.834 Kč 25,67 

Fiche 5) Infrastruktura pro služby v oblasti cestovního ruchu ve vazbě na podnikatelské subjekty 530.000 Kč 296.800 Kč  
01/5/04 28. 8. 2008  

10:00 
SUDOP Project Plzeň a. s.  
Plachého 35, 301 00 Plzeň 

Vybudování kočárové základny  
pro Konstantinolázeňsko 

530.000 Kč 296.800 Kč 25,17 

Fiche 6) Infrastruktura pro služby v oblasti cestovního ruchu ve vazbě na veřejné subjekty 520.256 Kč 468.230 Kč  
01/6/08 28. 8. 2008 

17:30 
Liga lesní moudrosti, o. s.  
Senovážné náměstí 24, 116 47 Hl. m. Praha 

Fara Michalovy Hory  
- centrum woodcrafterské výchovy 

520.256 Kč 468.230 Kč 31,67 

 

 
upřesněný harmonogram procesu výběru projektů v rámci 1. výzvy 
- nejdéle do 12. 9. 2008  kontrola žádostí na MAS 
- nejdéle do 16. 9. 2008  zveřejnění výsledků kontroly žádostí  
- 16. 9. 2008, od 13 do 18 h. veřejné slyšení a jednání Výběrové komise, hodnocení projektů 
- nejdéle do 18. 9. 2008  zveřejnění výsledků hodnocení projektů  
- 25. 9. 2008   jednání Výboru partnerství 
- nejdéle do 27. 9. 2008 zveřejnění seznamu doporučených a nedoporučených projektů 
                                                   pozn.: posun termínu byl způsoben komunikací s žadateli a RO SZIF 
- říjen 2008   registrace doporučených projektů na RO SZIF České Budějovice 
- listopad 2008   kontrola žádostí na RO SZIF 
- prosinec 2008 / leden 2009 podpis Dohod na RO SZIF 
 

 

Honza Florian  I  koordinátor programu LEADER 
e-mail I florian@leader-ceskyzapad.cz    
mobil I 777870202 
 
kancelář  I  Olbramov 
OÚ Olbramov I Olbramov 5 I 349 01 pošta Stříbro  
telefon I 374692021 I 373700742    
 
kontaktní místo  I  Kladruby     
Infocentrum Kladruby I Husova 6 I 349 61 Kladruby  
telefon I 373721003      
 

 

Kompletní pravidla programu a veškeré další informace naleznete na internetových stránách www.leader-ceskyzapad.cz. 


